
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00031/2017 (SRP)

Às 18:21 horas do dia 06 de outubro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA PAULA SERIZAWA SILVA PODEDWORNY, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
25574920174018002, Pregão nº 00031/2017.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: AUTOMÓVEL
Descrição Complementar: Veículo tipo sedan, blindado nível III-A, conforme especificações completas indicadas no
item nº 03 (três) do Anexo I do Edital (Termo de Referência) e todas as demais disposições contidas no referido
documento.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 195.900,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: POTTENCIAL COMERCIO DE AUTOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
249.995,0000 , com valor negociado a R$ 195.900,0000 e a quantidade de 2 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
02/10/2017
16:38:55

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: POTTENCIAL
COMERCIO DE AUTOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:

03.746.944/0001-09, Melhor lance: R$ 249.995,0000, Valor
Negociado: R$ 195.900,0000

Homologado
06/10/2017
18:21:55

ANA PAULA
SERIZAWA SILVA
PODEDWORNY

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=689018...

1 de 1 09/10/2017 10:18


